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Viranomaiset eivät käsittele Talvivaaran kaivostoiminnan mahdollista keskeyttämistä 
 
 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj (”Talvivaara”) ilmoittaa, että julkisuudessa viime aikoina esillä olleet 
väitteet (HS 10.11.2011, Yle 15.11.2011 ja Reuters 15.11.2011) siitä, että Kainuun ELY-keskus harkitsisi 
Talvivaaran kaivoksen toiminnan rajoittamista tai keskeyttämistä ovat perättömiä. 
 
Kainuun ELY-keskus on aiemmin syksyllä tutkinut kahden yksityishenkilön pyynnöstä, onko Talvivaaran 
Sotkamon kaivoksella syyllistytty sellaisiin ympäristörikkeisiin, joiden johdosta Talvivaaran kaivokseen 
saatettaisiin kohdistaa hallintopakkotoimia, joita ovat muun muassa toimenpiteisiin ryhtymiskehotus 
uhkasakon nojalla tai toiminnan keskeyttäminen. Kainuun ELY-keskus teki kuitenkin 10.4.2011 
päätöksen, jossa todettiin yksiselitteisesti, että perusteita niin sanottuihin hallintopakkotoimiin ei ole.  
 
Talvivaaran toimitusjohtaja Pekka Perä toteaa: ”Esitetty väite meneillään olevista tutkimuksista on 
hämmentävä, sillä olemme tarkistaneet asian eikä toimivaltaisella, valvovalla viranomaisella Kainuun 
ELY-keskuksella ole tällainen asia käsittelyssä. Mediassa leviävä uutinen on täysin virheellinen.”  
 
”Talvivaara on vastuullinen kaivostoiminnan harjoittaja ja teemme aina kaiken mahdollisen, jotta 
ympäristölle aiheutuvat vaikutukset pidetään mahdollisimman pieninä.” 
 
Talvivaara tiedottaa torstaina 17.11. tarkemmin yhtiön tehdyista ja tulevista toimista ympäristövaikutusten 
minimoimiseksi. 
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Talvivaara 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy 
ensisijaisesti nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. 
Biokasaliuotuksella metalleja voidaan rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. 
Talvivaaran esiintymät Sotkamossa muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista 
sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. 
Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk 
Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet 
noteerataan Lontoon pörssin päälistalla ja NASDAQ OMX Helsingissä. Yhtiö kuuluu FTSE 250 -indeksiin. 
Lisätietoja www.talvivaara.com. 

http://www.talvivaara.com/

